
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2017 M. LIEPOS 18 D. ĮSAKYMO NR. V-585 

„DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ 

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.1.3-CPVA-R-705 PRIEMONĖS 

„IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PRIEINAMUMO DIDINIMAS“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. spalio 24 d. Nr. V-846 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu: 

1. P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3-

CPVA-R-705 priemonės „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2017 m. liepos 18 d. įsakymu Nr. V-585 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 09.1.3-CPVA-R-705 priemonės „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 26 punktą ir išdėstau jį taip: 

„26. Projektais, planuojamais pagal Apraše numatomas finansuoti veiklas, turi būti 

siekiama toliau išvardintų stebėsenos rodiklių:  

26.1. produkto rodiklių: 

26.1.1. „Investicijas gavusios vaikų priežiūros arba švietimo infrastruktūros pajėgumas“ 

(rodiklio kodas P.B.235). Minimali siektina reikšmė nenustatoma; 

26.1.2. „Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio ugdymo 

mokyklos“ (rodiklio kodas P.N.717). Minimali siektina reikšmė nurodyta Aprašo 26.4 papunktyje; 

26.2. bent vieno 26.2.1–26.2.3 papunkčiuose nurodytų produkto rodiklių: 

26.2.1. „Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurtos naujos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo vietos“ (rodiklio kodas P.S.380). Minimali siektina reikšmė nurodyta 

Aprašo 26.4 papunktyje; 

26.2.2. „Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio ir / ar 

priešmokyklinio ugdymo grupės“ (rodiklio kodas P.N.743). Minimali siektina reikšmė nurodyta 

Aprašo 26.4 papunktyje; 

26.2.3. „Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio ir / ar 

priešmokyklinio ugdymo vietos“ (rodiklio kodas P.S.434). Minimali siektina reikšmė nenurodoma. 

26.3. Jeigu projekte numatyta atnaujinti esamas ikimokyklinio ir / ar priešmokyklinio 

ugdymo vietas, tuomet projektas turi siekti abiejų 26.2.2 ir 26.2.3 papunkčiuose nurodytų produkto 

rodiklių. 

26.4. stebėsenos rodiklių siektinos reikšmės nurodytos lentelėje yra privalomos pasiekti 

konkrečiam regionui:  

 



2 
 

  

Regionas Produkto rodiklio 

„Pagal veiksmų 

programą ERPF lėšomis 

sukurtos naujos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo vietos“ 

(rodiklio kodas P.S.380) 

Produkto rodiklio „Pagal 

veiksmų programą ERPF 

lėšomis atnaujintos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokyklos“ (rodiklio 

kodas P.N.717) 

Produkto rodiklio „Pagal 

veiksmų programą ERPF 

lėšomis atnaujintos 

ikimokyklinio ir/ar 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės“ (rodiklio kodas 

P.N.743) 

Tarpinė 

reikšmė iki 

2018 m. 

gruodžio 31 

d. 

Siektina 

minimali 

rodiklio 

reikšmė 

Tarpinė 

reikšmė iki 

2018 m. 

gruodžio 31 

d. 

Siektina 

minimali 

rodiklio 

reikšmė 

Tarpinė 

reikšmė iki 

2018 m. 

gruodžio 31 

d. 

Siektina 

minimali 

rodiklio 

reikšmė 

Alytaus 0 140 0 1 0 2 

Kauno 0 400 0 4 0 8 

Klaipėdos 0  220 0 2 0 4 

Marijampolės 0 100 0 1 0 2 

Panevėžio 0 140 0 1 0 2 

Šiaulių 0  180 0 2 0 4 

Tauragės 0  80  0 1 0 2 

Telšių 0  100 0 1 0 2 

Utenos 0  0  0 1 0 2 

Vilniaus 0  640  0 6  0 12 

Iš viso: 0 2000 0 20 0 40“ 

 

1.2. pakeičiu 51 punktą ir išdėstau jį taip: 

„51. Paraiškų pateikimo paskutinė diena nustatoma kvietime teikti paraiškas ir regionų 

projektų sąraše, kuris skelbiamas ES struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt, ir ji 

negali būti vėlesnė nei 2018 m. gruodžio 31 d.“ 

2. N u s t a t a u, kad šie pakeitimai taikomi visiems pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų 

išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3-CPVA-R-705 priemonę „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo prieinamumo didinimas“ įgyvendinamiems projektams. 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 

 


